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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729055I

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit Orsok Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Barrikada, 2/3, Ndarja 1, Njesia 
Administrative Nr. 2, Tirane 1017

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet konsulence biznesi dhe menaxhimi, si: planifikim 
strategjik dhe organizativ, riorganizim i proceseve, 
menaxhim i ndryshimit, ulje e kostove dhe çështje të tjera 
financiare; objektiva dhe strategji marketingu, planifikim dhe 
politika të burimeve njerëzore, strategji pagash dhe pensioni; 
planifikim i prodhimit dhe planifikim i kontrollit. Këto 
sherbime për ndërmarrjet mund të perfshijnë konsulencë, 
orientim ose asistencë operacionale për biznese dhe sherbime 
publike në lidhje me: projektimin e metodave ose 
procedurave kontabël, programe të kontabilitetit të kostove, 
procedura të kontrollit buxhetor; shërbime konsulence dhe 
asistence per kompani dhe sherbime publike në fushën e 
planifikimit, organizimit dhe kontrollit efikas, menaxhimit të 
informacionit, etj. Organizim dhe menaxhim i aktiviteteve 
kulturore, artistike ose rekreative me interes shogeror, 
perfshirë aktivitete, edhe editoriale, per promovimin dhe 
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perhapjen e kulturës dhe aktiviteteve me interes të 
pergjithshëm; promovimi i kulturës kinematografike, 
audiovizive dhe filmike dhe njohja profesionale e figurës së 
filmbërësit dhe figurave të tjera artistike dhe teknike në 
prodhimin kinematografik, me gëllim krijimin e çdo lloj 
produkti audioviziv, duke perhapur dhe mbrojtur interesat 
morale, artistike, ekonomike dhe kontraktuale te ketyre 
profesionisteve. Organizimi dhe promovimi i eventeve 
mediatike në çdo sektor; organizimi i festivaleve, 
konferencave dhe eventeve, me fokus të veçantë në sektorin 
e medias dhe në organizimin e festivaleve të filmit; 
organizimi I aktiviteteve rekreative; marrëdhenie publike; 
agjenci informacioni tregtar; realizimi i studimeve per 
promovim reklamues; shperndarja e materialeve 
propagandistike; hapja e shkollave dhe zhvillimi i kurseve 
formuese. Prodhimi, bashkëprodhimi, dublimi, miksimi, 
shpërndarja, blerja dhe shitja, tregtimi dhe/ose import-
eksporti I filmave dhe filmave të shkurter; angazhimi i 
artisteve edhe në menyrë ekskluzive; organizimi dhe 
menaxhimi i shfaqjeve teatrale, s i dhe te gjitha aktivitetet e 
lidhura me industrinë dhe veprimtarinë kinematografike, 
televizive dhe teatrale në pergjithesi. Köto aktivitete mund të 
kryhen nga shogeria si per vete ashtu edhe per palë të treta. 
Per realizimin e objektit te saj, shogeria mund të kryejë 
veprime financiare, tregtare, industriale dhe imobiliare; te 
marrë pjesemarrje n e shogeri t e tjera, italiane ose të huaja; 
të marrë kredi dhe financime dhe të japë garanci reale ose 
personale (perfshirë garanci bankare), për detyrime të veta 
ose të shogërive ku ka interesa. Zhvillimi i segmenteve të 
ndryshme të aktiviteteve të lidhura m e xhirimin 
televiziv/kinematografik, montazhin, post-produksionin, 
fotografinë, regjine, shkrimin televiziv dhe/ose 
kinematografik, per realizimin e produkteve audiovizive (si 
filma, seriale, dokumentarë, emisione, prapaskena, filma 
animacioni, reklama dhe çdo formë tjeter audiovizive), t e 
destinuara per kinema, televizion, internet etj., për çdo formë 
shperndarjeje ekzistuese ose q é do të shpiket në të ardhmen.
Sokol Pepkolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 14/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orazio Anania
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sokol Pepkolaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Orsok Production
E-Mail: orsokproduction@gmail.com  
Telefon: 0695100763  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610035-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B295418-3F87-4C46-8D04-6A5BED3BCC52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C462565A-FF35-445F-B85E-7B957CAF9EEA
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